
UCHWAŁA NR XXIX/399/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Klubu Radnych Świętokrzyscy Samorządowcy. 

Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1668) oraz § 33a ust. 3 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego 
z 2020 r., poz. 2612) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozwiązuje się Klub Radnych Świętokrzyscy Samorządowcy w związku ze zmniejszeniem się jego 
składu osobowego do liczby niższej, niż 3 radnych. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54119000-2F02-43E8-98BE-A98B7E679906. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 29 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.

1668) klub radnych tworzy co najmniej 3 radnych.

Klub Radnych Świętokrzyscy Samorządowcy został utworzony w dniu 18 stycznia 2020 roku przez grupę

trzech radnych województwa świętokrzyskiego, spełniając tym samym minimalne wymogi dot. liczebności

Klubu określone w ustawie.

Przepis § 33a ust. 3 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2020 r.,

poz. 2612) stanowi, że Sejmik rozwiązuje klub w okresie kadencji Sejmiku, w drodze uchwały, gdy liczba

jego członków jest mniejsza, niż 3 radnych.

W związku z wygaśnięciem mandatu Radnego Grigora Szaginiana, będącego członkiem Klubu Radnych

Świętokrzyscy Samorządowcy, minimalny skład osobowy Klubu nie zostaje zachowany.

W związku z powyższym Sejmik zobowiązany jest do podjęcia uchwały w sprawie rozwiązania Klubu.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54119000-2F02-43E8-98BE-A98B7E679906. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

		2021-02-26T11:14:03+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




